северниот ѕид и уште еднаш како св. Ѓорѓи Горг
во припратата на црквата.92

Свети Ѓорѓи, родум од Кападокија, е еден
од најпочитуваните христијански светители кој
се празнува на 23 април/6 мај и 3/16 ноември.93
Култот на светителот се распространува во V век,
од кога датира и најраната верзија на неговото
житие. Потоа се јавува втората ревидирана
редакција на житието т.н. „нормален“ текст што
е најчесто користена, како и во нашите примери,